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Z SaMASZ'|p10-1100T Tab. 1
- an.
L.p. Numer czesci - _ llosé Uwagi
Iterrjn Part N:. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0304.07.04.006 Tablica tréjkatna - pojazdy wolnobiezne kpl. SMV emblem 1 Opcja/Option
2 2011.14.00.000 Zespot roboczy prawy Work unit right 5
3 2011.15.00.000 Zespot roboczy lewy Work unit left 5
4 2018.01.00.000 Wézek jezdny Wheel unit 1
5 2018.02.00.000 Rama gtéwna Main frame 1
6 2018.03.00.000 Uktad napedowy gtéwny Drive unit - main 1
7 2018.04.00.000 Uktad napedowy P Steering drive unit - right 1
8 2018.05.00.000 Uktad napedowy L Steering drive unit - left 1
9 2018.06.00.000 Uktad napedowy P | Steering drive unit - right 1
10 2018.07.00.000 Uktad napedowy L | Steering drive unit - left 1
11 2018.08.00.000 Uktad napedowy P II Steering drive unit - right 1
12 2018.09.00.000 Uktad napedowy L || Steering drive unit - left 1
13 2018.10.00.000 Uktad napedowy skrajny P Drive unit - right outer 1
14 2018.11.00.000 Uktad napedowy skrajny L Drive unit - left outer 1
15 2018.12.00.000 Uktad hydrauliczny Hydraulic system 1
16 2018.13.00.000 Uktad jezdny skrajny Wheel unit - outer 2
17 2018.14.00.000 Ekran brezentowy prawy Swath curtain - right 1 Opcja/Option
18 2018.15.00.000 Mocowanie kota jezdnego Spare wheel holder 1 Opcja/Option
19 2018.16.00.000 Instalacja elektryczna Electrical system 1
20 2018.17.00.000 Uktad jezdny centralny P Wheel unit - main right 1
21 2018.18.00.000 Uktad jezdny centralny L Wheel unit - main left 1
22 2018.19.00.000 Uktad jezdny boczny P Wheel unit - side right 3
23 2018.20.00.000 Uktad jezdny boczny L Wheel unit - side left 3
24 2018.21.00.001 Ekran brezentowy lewy Swath curtain - left 1 Opcja/Option
25 2018.22.00.000 Zaczep USA 1 Opcja/Option
26 2020.13.00.001 Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali Spare wheel holder 15-16-18 inch 2 Opcja/Option
27 MIEP-007-014 Przewdd elektryczny spiralny 7 pin 12V + wtyczkal7 Pin connection wire / w plugs 1 Opcja/Option
USA
28 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1 Opcja/Option
29 MIGK-000-009 Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1 Opcja/Option
30 MIGK-340-055 Koto 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 1 Opcja/Option
31 MIWB-130-000 Wat B&P - 8G7R130CEWR7001 PTO shaft B&P - 8G7R130CEWR7001 1
32 MIWB-130-002 Wat B&P - 8G7R130CEWR6001 PTO shaft B&P - 8G7R130CEWR6001 1 Opcja/Option
33 MIWB-130-004 Wat B&P - 8G7R130U2WR7001 PTO shaft B&P - 8G7R130U2WR7001 1 Opcja/Option

Waly przegubowo-teleskopowe i przektadnie posiadajg zamienniki. Przed zaméwieniem do nich czesci

zamiennych, sprawdz symbol na tabliczce znamionowej watu/przektadni, a nastepnie znajdz

odpowiadajaca im liste w katalogu.

PTO shafts and gears have replacements. Before ordering spare parts for them, check the symbol on the
shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
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Wheel unit

Tab. 2

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 00S0.16.00.050 Sworzen @16 (S0.16.00.050) Pin @16 (S0.16.00.060) 1
2 00S0.16.00.080 Sworzen @16 (S0.16.00.080) Pin 316 (S0.16.00.080) 1
3 00S0.20.00.085 Sworzen @20 (S0.20.00.085) Pin @20 (S0.20.00.085) 4
4 00S0.25.00.145 Sworzen @25 (80.25.00.145) Pin 325 (50.25.00.145) 1
5 00S0.50.00.205 Sworzen @50 (80.50.00.205) Pin 350 (S0.50.00.220) 2
6 0302.01.11.000 Wieszak taricucha Chain holder 1
7 0310.01.35.000 t ancuch odcigzajacy Chain 1
8 0331.01.13.000 Sruba specjalna Screw special 1
9 0619.01.55.004 t anicuch zabezpieczajacy Support chain 1
10 1006.01.12.000 Rurka smarna Lubrication tube 1
11 2018.01.01.000 Rama Frame 1
12 2018.01.03.000 Rama tylna lewa Back frame left 1
13 2018.01.04.000 Rama nosna lewa Back frame right 1
14 2018.01.05.000 Zaczep Hitch 1
15 2018.01.06.000 Podpora Support 1
16 2018.01.07.000 Krzywka zaworu alve cam 2
17 2018.01.08.000 Podtrzymka watka Shaft's holder 1
18 2018.01.09.000 Watek napedowy Drive shaft 1
19 2018.01.10.000 Mocowanie tuby [Tube mount 1
20 2018.01.11.000 Trzpien oston Mounting pin 1
21 2018.01.14.000 [Tuleja mocowania sitownika Hydraulic cylinder mounting sleeve 2
22 2018.01.20.000 Ramie ostony | Guard arm | 4
23 2018.01.22.000 Ramie ostony Il Guard arm |1l 4
24 2018.01.25.000 DZwignia oston ochronnych Guard barriers lever 1
25 2018.01.28.000 Wspornik ostony tylny Guard support back 1
26 2018.01.29.000 Przekaznik napedu ostony P Shield drive relay P 1
27 2018.01.30.000 Przekaznik napedu ostony L Shield drive relay L 1
28 2018.01.31.000 Popychacz napedu ostony Cover drive pusher 2
29 2018.01.36.000 Podktadka podpory Support washer 2
30 2018.01.37.000 Podktadka podpory | Support washer | 2
31 2018.01.38.000 Podktadka podpory Il Support washer Il 2
32 2018.01.39.000 Sworzen ostony Guard pin 2
33 2018.01.40.000 Ostona tylna watka Shaft back cover 1
34 2018.01.41.000 Ostona centralna watka Shaft middle cover 1
35 2018.01.42.000 Ostona przednia watka Shaft front cover 1
36 2018.01.44.000 Obudowa podpory watka Shaft support housing 1
37 2018.01.45.000 t 0zysko podpory watka Shaft support bearing 2
38 2018.01.46.000 Mocowanie ostony watka Shaft cover mount 1
39 2018.01.47.000 Mocowanie tablicy P Plate mount R 1
40 2018.01.48.000 Ramie tablic Plate arm 1
41 2018.01.49.000 Ostona P Cover R 1
42 2018.01.50.000 Dzwignia o$wietlenia | Lights lever | 2
43 2018.01.51.000 t 0zysko ostony @33 Guard bearing @33 4
44 2018.01.52.000 DZzwignia wspornika tablic Plate arm lever 2
45 2018.01.53.000 Mocowanie tablicy L Plate mount L 1
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Wheel unit

Tab. 2

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
46 2018.01.54.000 t 0zysko otwarte ostony fi 34 Guard bearing open @34 4
47 2018.01.56.000 Podtrzymka przewodéw Hose support 1
48 2018.01.57.000 Pokrywa podtrzymki przewodéw Hose support cover 1
49 2018.01.58.000 Uchwyt ostony Shield bracket 4
50 2018.01.60.000 Ostona Cover 2
51 2018.01.61.000 DZwignia zaworu kraricowego P End valve lever P 1
52 2018.01.62.000 DZwignia zaworu kraricowego L End valve lever L 1
53 2018.01.63.000 DZwignia zaworu kraricowego | End valve lever | 1
54 2018.01.64.000 Ostona L Cover L 1
55 2018.01.65.000 Ramie ostony Il Guard arm Il 4
56 2018.01.66.000 it 0zysko ostony Guard bearing 4
57 2018.01.67.000 t 0zysko ostony otwarte Guard bearing open 4
58 2018.01.68.000 Dzwignia wspornikdw $wiatet | Light mount lever | 2
59 2018.01.69.000 Mocowanie tablicy przedniej P Front plate mount P 1
60 2018.01.70.000 Mocowanie tablicy przedniej L Front plate mount L 1
61 2018.01.71.000 Stopa podporowa Support foot 1
62* 2018.01.73.000 Wieszak taricucha Chain hanger 1
63 2018.01.75.000 Slizg ramienia zaworu alve arm slide 2
64 2018.01.76.000 Podkadka fi34x60x3 Washer #34x60x3 4
65 2018.01.79.000 DZwignia zaworu Valve lever 2
66 2018.01.81.000 Uchwyt zaworu alve mount 2
67 2018.01.84.000 Ostona przednia watka Shaft front cover 1
68 2018.01.85.000 [Tuleja dystansowa Poliamid Spacing sleeve Polyamide 4
69 2018.01.86.000 Tuleja dystansowa Poliamid Spacing sleeve Polyamide 4
70 2018.01.87.000 Sworzen ostony tylny Guard back pin 2
71 2018.01.89.000 Ostona tylna Back cover 1
72 2018.01.90.000 Ostona przednia Front cover 1
73 2018.01.91.000 Mocowanie smarowniczki Grease point mount 1
74 2018.01.92.000 0$ Axle 1
75 2018.01.93.000 Dzwignia o$wietlenia Il Lights lever Il 2
76 2018.01.97.000 Dzwignia regulacyjna Adjusting lever 1
77 2018.01.98.000 Sworzen dzwigni zaworu Adjusting lever pin 1
78 2018.01.99.000 Przycisk zaworu Valve pusher 1
79 MICD-000-030 Ciegno dyszla pociggowego D40-C.B8.T30 TMW |Drawbar eye D40-C.B8.T30 TMW 1
80 MIET-000-002 Tablica DIN11 030 3M Warning plate DIN11 030 (3M) 2
81 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o$wietl - [Warning plate 282x423 - left 1
lewa - trojkat i rejestracja
82 MIET-002-011 Tablica ostrzegawcza prawa 282x423 z o$wiet. - |Warning plate 282x423 - right 1
prawa

83 MIGK-340-055 Koto 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 2
84 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1
85 MIHA-006-001 [Adapter katowy 90 M6x1 Angle adapter 90_M6x1 1
86 MIHZ-006-001 Ztaczka prosta M 6x1K Straight connector M 6x1K 1
87 MIHZ-006-002 Ztaczka grodziowa z gniazdem Méx1 Bulkhead straight connector M6x1 1
88 MIIK-035-000 Klin pod koto Wheel wedge 2
89 MIIL-018-000 Ostona palcéw Tine guard 12
90 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 2
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
91 MI1S-014-000 Szekla @14 Shackle @14 2
92 MIIU-261-000 Uchwyt mocowania ostony 395011261R PTO guard holder 395011261R 1
93 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
94 MISP-002-002 Spezyna 92,5 (0240.01.23.000) Spring 92,5 (0240.01.23.000) 1
95 MISP-003-001 Zawleczka sprezysta @4 Cotter pin 04 1
96 MISP-005-004 Sprezyna @5 (0235.07.10.000) Spring @5 (0235.07.10.000) 4
97 MITS-020-001 Tuleja $lizgowa 40x 44x 30 PAP Sliding bush 40x 44x 30 PAP 2
98 MITT-001-000 Tuba duza (POJ 320X85/B art.3383) Tube 1
99 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 4
100 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1- 111065 Plastic plug #34x1-111065 2
101 MITZ-040-00 Zaslepka plastik @40x1 - 111067 Plastic plug @#40x1-111067 3
102 MITZ-047-000 Zaslepka plastik ok 47,6x1-3 - 111536 Plastic cap round 47,6x1-3 4
103 MZIN-002-007 Nitonakretka - M6 @9 - L=20 oc. Rivet nut - M6 @9 - L=20 z. 14
104 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 21
105 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
106 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
107 MZLZ-000-003 t 0zysko zespot UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
108 MZNN-018-005 Nakretka M18 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M18 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 1
109 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 10
110 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 49
111 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 54
112 MZNS-010-003 Nakretka M10 kl. 10 oc. samozab.(DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
113 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 28
114 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 20
115 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 24
116 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 6
117 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 8 cl. 8 z. (DIN 934) 2
118 MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. (DIN 9021) Fender washer @6x25 z. (DIN 9021) 4
119 MZPN-013-040 Podktadka nylonowa @13x40x4 Nylon washer @13x40x4 40
120 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 9
121 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 80
122 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer @8x28 z. (DIN 9021) 2
123 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 61
124 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 42
125 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. (DIN 125) Washer 314 z. (DIN 125) 28
126 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 40
127 MZPP-020-001 Podktadka 320 oc. (DIN 125) Washer @20 z. (DIN 125) 6
128 MZPP-020-032 Podktadka @20 oc. pod sworzen (DIN 126) Washer @20 z. (DIN 126) 8
129 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer @24 z. (DIN 125) 12
130 MZPS-014-002 Podkiadka sprez. @14,2 oc. (DIN 127) Spring washer 314.2 z. (DIN 127) 8
131 MZPS-016-003 Podktadka sprez. 16,3 oc. (DIN 127) Spring washer @16.3 z. (DIN 127) 14
132 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (1SO Bolt M 6x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO 10
7380-1) 7380-1)
133 MZSI-006-013 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Hexagon socket head cap screw M 6x 12 cl. 8.8 2
z. (DIN 912)
134 MZSI-006-016 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 3
135 MZSI-006-100 Sruba M 6x10 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (ISO Bolt M 6x 10 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO 12
7380-1) 7380-1)
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
136 MZSI-008-380 Sruba imbus. z tbem podktadkowym M 8x 20 kl. [Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head with collar 27
8,8 oc. (1SO 7380-2) (1SO 7380-2)
137 MZSI-008-381 Sruba imbus. z tbem podktadkowym M 8x 25 kl. [Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Hex. head with collar 4
8,8 oc. (ISO 7380-2) (1SO 7380-2)
138 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO 16
7380-1) 7380-1)
139 MZSI-016-129 SRUBA M16x 60 12.9 GEOMET IMB. WALC. Bolt M16x 60 12.9 GEOMET 82302 DIN912 6
82302 DIN912
140 MZS0-010-090 Sruba M10x 90 kl. 8.8 oc. Oczkowa (DIN 444B)  [Fye bolt M10x 90 cl. 8.8 z. (DIN 444) 4
141 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
142 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kI 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
143 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 14
144 MZSZ-008-0014 Sruba M 8x 30 KI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Sg. neck (DIN 603) 3
145 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
146 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 10
147 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 13
148 MZSZ-008-010 Sruba M 8x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
149 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
150 MZS§Z-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
151 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16
152 MZSZ-010-110 Sruba M10x110 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x110 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
153 MZSZ7-010-120 Sruba M10x120 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x120 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1
154 MZSZ-012-001 Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
155 MZSZ-012-004 Sruba M12x100 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8
156 MZS§Z-012-005 Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 2
157 MZS2-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 2
158 MZSZ-012-022 Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. (DIN 931) 12
159 MZSZ-012-160 Sruba M12x160 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x160 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
160 MZS§Z-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
161 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
162 MZSZ-014-040 Sruba M14x 40 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M14x 40 cl. 10.9 z. (DIN 933) 8
163 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
164 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
165 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
166 MZSZ-016-130 Sruba M16x130 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M16x130 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8
167 MZSZ-020-220 Sruba M20x220 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M20x220 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6
168 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) [Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 14
7991)
169 MzZWB-010-005 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) [Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 12
7991)
170 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 20 ss. (DIN 1481) 1
171 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 26 ss. (DIN 1481) 4
172 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 4
173 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @5x 36 ss. (DIN 1481) 16
174 MZZK-008-014 Kotek sprez. @8x 65 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 65 z. (DIN 1481) 2
175 MZZZ-006-001 Zawleczka 6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 2
176 MZZ77-025-000 Zawleczka spezysta @ 3 (DIN 11024 E) Spring cotter pin @3 (DIN 11024 E) 1
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 00S0.35.00.106 Sworzeri (35 (S0.35.00.106) Pin @35 (S0.35.00.106) 1
2 00S0.40.00.105 Sworzen @40 (S0.40.00.105) Pin #40 (S0.40.00.105) 3
3 00S0.50.00.220 Sworzeri (#50 (S0.50.00.220) Pin @50 (S0.50.00.220) 2
4 0619.01.56.004 Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 1
5 2018.02.01.000 Rama nosna Coping frame 1
6 2018.02.02.000 Rama posrednia Intermediate frame 1
7 2018.02.03.000 Blokada kata rozrzutu P Spread angle lock R 1
8 2018.02.04.000 Blokada kata rozrzutu L Spread angle lock L 1
9 2018.02.09.000 DZwignia blokady Blockade arm 1
10 2018.02.10.000 Sworzen sprezyn Spring pin 1
11 2018.02.11.000 Sworzen sitownika pochylania Hydraulic cylinder tilting pin 1
12 2018.02.12.000 Podziatka Scale 1
13 2018.02.14.000 Ostona tylna Back cover 1
14 2018.02.15.000 Sworzern mechanizmu oston Shield mechanism pin 2
15 2018.02.16.000 Rolka krancowki End valve roller 2
16 2018.10.05.000 Rolka Roller 2
17 MIGO-110-000 Ostona rekojesci ptaska 30x6x110 Handle sleeve flat 30x6x110 1
18 MIID-000-000 DZwigniowy rygiel ustalajagcy M20x1.5 d=12 Regulation lock M20x1.5 d=12 1
19 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 2
20 MISP-008-006 Sprezyna @ 8 L= 460 (0312.03.03.000) Spring @8 L= 460 (0312.03.03.000) 2
21 MITS-000-020 Tuleja $lizgowa 505565x50 PRMF Sliding bush 50x 55x 40x 65 PRMF 8
22 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1
23 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sg. 30x30x2 1
24 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 4
25 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 6
26 MZNS-008-010 Nakretka M 8 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
27 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
28 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
29 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 6
30 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 4
31 MZPP-020-032 Podktadka @20 oc. pod sworzen (DIN 126) Washer 320 z. (DIN 126) 2
32 MZPP-030-000 Podktadka @30 oc. Washer 330 z. 2
33 MZPP-030-001 Podkladka @30 oc. 82004 pod sworzen Washer @30 z. 82004 4
34 MZPS-008-001 Podktadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 4
35 MZSI-008-380 Sruba imbus. z tbem podktadkowym M 8x 20 kI. [Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head with collar 4
8,8 oc. (1SO 7380-2) (1SO 7380-2)
36 MZSI-008-381 Sruba imbus. z tbem podktadkowym M 8x 25 kI. [Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Hex. head with collar 2
8,8 oc. (ISO 7380-2) (1SO 7380-2)
37 MZSI-008-382 Sruba imbus. z tbem podktadkowym M 8x 30 kl. [Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Hex. head with collar 2
8,8 oc. (ISO 7380-2) (1SO 7380-2)
38 MZS0-012-080 Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa (DIN 444)  [Fye bolt M12x 80 cl. 8.8 z. (DIN 444) 2
39 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 4
40 MZZK-005-001 Kotek sprez. @5x 45 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x45 z. (DIN 1481) 2
41 MZZK-005-005 Kotek sprez. @5x 30 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @5x 30 ss. (DIN 1481) 2
42 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 1
43 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 40 z. (DIN 1481) 4
44 MZZK-008-001 Kotek sprez. @8x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 60 z. (DIN 1481) 1
45 MZZK-008-012 Kotek sprez. @8x 55 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 55 z. (DIN 1481) 2
46 MZZK-008-014 Kotek sprez. @8x 65 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 65 z. (DIN 1481) 2
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0225.02.26.020 Blacha # 1,5 mm Plate 1
2 2011.02.04.000 0§ pionowa stata przelotowa Vertical axle, middle 2
3 2018.03.02.000 Ostona centralna Guard |, central 1
4 2018.03.03.000 Obudowa watka gtéwnego prawa Shaft housing 1
5 2018.03.04.000 Obudowa watka gtéwnego lewa Shaft housing 1
6 2018.03.05.000 Wspornik ostony Guard support 2
7 2018.03.06.000 Wat napedowy gtéwny Main drive shaft 1
8 2018.03.08.000 Ostona dolna przegubu Joint guard, lower 2
9 2018.03.09.000 Tuleja blokujaca Shaft bush 2
10 MIG0-201-002 Ostona gdrna przegubu (2011.02.07.000) Joint guard, upper 3
11 MIPP-000-010 Przegub podwéjny B&P hex Double joint B&P hex 2
12 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 2
13 MIPS-044-000 Przektadnia katowa 044-01.AAB.L Gearbox 044-01.AAB.L 1
14 MITS-035-000 Tuleja Slizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 4
15 MIWB-086-021 Wat B&P 8G5U086FX007004 Shaft B&P 8G5U086FX007004 1
16 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 6
17 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
18 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 12
19 MZNZ-006-001 Nakretka M 6 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 6 cl. 8 z. (DIN 934) 2
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 8 cl. 8 z. (DIN 934) 2
21 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 4
22 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 8
23 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 16
24 MZPS-006-002 Podktadka sprez. #6,1 oc. (DIN 127) Spring washer @6,1 z. (DIN 127) 6
25 MZPS-008-001 Podktadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 4
26 MZPS-010-003 Podkiadka sprez. #10,2 oc. (DIN 127) Spring washer @10.2 z. (DIN 127) 8
27 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. (DIN 127) Spring washer @12.2 z. (DIN 127) 4
28 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
29 MZSE-080-001 Pierscien osad. W 80 Circlip W 80 2
30 MZSI-006-013 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Hexagon socket head cap screw M 6x 12 cl. 8.8 2
z. (DIN 912)
31 MZSI-008-066 Sruba M8x10 oc IMB. STOZ. bez tba 82315 Bolt M8x20 allen 82315 DIN914 2
DIN914
32 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
33 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
34 MZSZ-008-010 Sruba M 8x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
35 MZSZ-010-018 Sruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
36 MZSZ-012-140 Sruba M12x140 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8
37 MZSZ-016-010 Sruba M16x220 k. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M16x220 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1
38 MZSZ-016-162 Sruba M16x160 kI. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x160 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8
39 MZS§Z-020-202 Sruba M16x200 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M16x200 cl. 8.8 z. (DIN 931) 3
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0325.03.05.000 Sworzen ostony Cover pin 1
2 0325.09.12.000 Sworzen przegubu Joint pin 2
3 2011.02.04.000 0§ pionowa stata przelotowa ertical axle, middle 1
4 2011.03.08.000 Ogranicznik ostony Guard limiter 1
5 2011.03.09.000 Dystans ostony Guard spacer 2
6 2018.04.01.000 Rura napedu P Drive tubing P 1
7 2018.04.02.000 Zapadka blokady kopiowania P Blockade latch arm P 1
8 2018.04.03.000 Ciegno blokady kopiowania Control link 1
9 2018.04.05.000 Ciegno blokady kopiowania | Steering rod ball-end - regulated 1
10 2018.04.06.000 Ostona Safety guard 1
11 2018.04.07.000 Watek posredni Idler driveshaft 1
12 2018.04.08.000 Ostona dolna przegubu | Joint guard, lower | 1
13 2018.04.09.000 Ostona dolna przegubu Il Joint guard, lower || 1
14 MIG0-201-000 Ostona gdrna przegubu (2011.03.07.000) Joint guard, upper (2011.03.07.000) 1
15 MIIT-325-001 Tuleja watka Shaft bush 1
16 MIPP-000-010 Przegub podwéjny B&P hex Double joint B&P hex 1
17 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1
18 MITS-035-000 Tuleja $lizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
19 MITT-030-000 Tuleja slizgowa 30x 34x 30 GSM IGUS Sliding bush 30x 34x 30 GSM IGUS 1
20 MITZ-030-003 Zaslepka plastik @30x1-3 - 111063 Plug plastic @30x1-3 - 111063 1
21 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 8
22 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3
23 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
24 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
25 MZNN-016-015 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M16x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
26 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
27 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
28 MZNS-014-017 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN |Castle Nut M16x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 1
937)
29 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) \Washer @8 z. (DIN 125) 9
30 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 3#8x28 z. (DIN 9021) 2
31 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 2
32 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 1
33 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer @16 z. (DIN 9021) 1
34 MZPS-008-001 Podktadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer @8,2 z. (DIN 127) 4
35 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. (DIN 127) Spring washer @10.2 z. (DIN 127) 4
36 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 12,2 oc. (DIN 127) Spring washer #12.2 z. (DIN 127) 4
37 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
38 MZSE-080-001 Pierscien osad. W 80 Circlip W 80 2
39 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
40 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
41 MZS§Z-008-200 Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 3
42 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
43 MZS§Z-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
44 MZSZ-012-140 Sruba M12x140 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
45 MZZZ-003-004 Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 1
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0325.03.05.000 Sworzen ostony Cover pin 1
2 0325.09.12.000 Sworzen przegubu Joint pin 1
3 2011.02.04.000 0§ pionowa stata przelotowa ertical axle, middle 1
4 2011.03.08.000 Ogranicznik ostony Guard limiter 1
5 2011.03.09.000 Dystans ostony Guard spacer 2
6 2018.04.03.000 Ciegno blokady kopiowania Control link 1
7 2018.04.05.000 Ciegno blokady kopiowania | Steering rod ball-end - regulated 1
8 2018.04.06.000 Ostona Safety guard 1
9 2018.04.07.000 Watek posredni Idler driveshaft 1
10 2018.04.08.000 Ostona dolna przegubu | Joint guard, lower | 1
11 2018.04.09.000 Ostona dolna przegubu Il Joint guard, lower || 1
12 2018.05.01.000 Rura napedu L Drive housing L 1
13 2018.05.02.000 Zapadka blokady kopiowania L Blockade latch arm L 1
14 2018.05.03.000 Sworzen krancowki Joint pin 1
15 2018.05.04.000 Krzywka kraricowki End valve cam 1
16 MIG0-201-000 Ostona gdrna przegubu (2011.03.07.000) Joint guard, upper (2011.03.07.000) 1
17 MIIT-325-001 Tuleja watka Shaft bush 1
18 MIPP-000-010 Przegub podwdéjny B&P hex Double joint B&P hex 1
19 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1
20 MITS-035-000 Tuleja Slizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
21 MITT-030-000 [Tuleja slizgowa 30x 34x 30 GSM IGUS Sliding bush 30x 34x 30 GSM IGUS 1
22 MITZ-030-003 Zaslepka plastik @#30x1-3 - 111063 Plug plastic #30x1-3 - 111063 1
23 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 8
24 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3
25 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
26 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
27 MZNN-016-015 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M16x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
28 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
29 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
30 MZNS-014-017 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN [Castle Nut M16x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 1
937)
31 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer 38 z. (DIN 125) 9
32 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 3#8x28 z. (DIN 9021) 2
33 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 2
34 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1
35 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer @16 z. (DIN 9021) 1
36 MZPS-008-001 Podktadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 6
37 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. (DIN 127) Spring washer 310.2 z. (DIN 127) 4
38 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 312,2 oc. (DIN 127) Spring washer 312.2 z. (DIN 127) 4
39 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
40 MZSE-080-001 Pierscieri osad. W 80 Circlip W 80 2
41 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
42 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
43 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
44 MZSZ-008-200 Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 2
45 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
46 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
47 MZSZ-012-140 Sruba M12x140 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
48 MZZ77-003-004 Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 1




Z SaMASZ

2018.06.00.000
Uktad napedowy P |
Steering drive unit - right

Tab. 7

20

K2018PLENO0O - 2023-02-01 - P10-1100 T



K2018PLEN000 - 2023-02-01 - P10-1100 T

7 SaMASZ'

2018.06.00.000
Uktad napedowy P |

Steering drive unit - right

Tab. 7

21

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0325.03.05.000 Sworzen ostony Cover pin 1
2 0325.09.12.000 Sworzen przegubu Joint pin 2
3 2011.02.04.000 0§ pionowa stata przelotowa ertical axle, middle 1
4 2011.03.03.000 Ostona | Safety guard 1
5 2018.04.08.000 Ostona dolna przegubu | Joint guard, lower | 1
6 2018.04.09.000 Ostona dolna przegubu I Joint guard, lower || 1
7 2018.06.01.000 Rura napedu P | Drive housing P | 1
8 2018.06.04.000 Watek napedowy | Idler driveshaft 1
9 2018.08.07.000 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 1
10 MIG0-201-000 Ostona gdrna przegubu (2011.03.07.000) Joint guard, upper (2011.03.07.000) 1
11 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 4
12 MIIT-325-001 Tuleja watka Shaft bush 1
13 MIPP-000-010 Przegub podwdojny B&P hex Double joint B&P hex 1
14 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1
15 MITS-035-000 Tuleja slizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
16 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 8
17 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3
18 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
19 MZNN-016-008 Nakretka M16 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M16 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
21 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
22 MZNS-014-017 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN |Castle Nut M16x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 1
937)
23 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 9
24 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 3#8x28 z. (DIN 9021) 4
25 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 2
26 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 2
27 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 6
28 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. (DIN 127) Spring washer 310.2 z. (DIN 127) 4
29 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 12,2 oc. (DIN 127) Spring washer 312.2 z. (DIN 127) 4
30 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 3
31 MZSE-080-001 Pierscien osad. W 80 Circlip W 80 2
32 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
33 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
34 MZSZ-008-200 Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 3
35 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
36 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
37 MZSZ-012-140 Sruba M12x140 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
38 MZZK-008-012 Kotek sprez. @8x 55 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 55 z. (DIN 1481) 1
39 MZZZ-003-004 Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 1
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0325.03.05.000 Sworzen ostony Cover pin 1
2 0325.09.12.000 Sworzen przegubu Joint pin 2
3 2011.02.04.000 0§ pionowa stata przelotowa ertical axle, middle 1
4 2011.03.03.000 Ostona | Safety guard 1
5 2018.04.08.000 Ostona dolna przegubu | Joint guard, lower | 1
6 2018.04.09.000 Ostona dolna przegubu I Joint guard, lower || 1
7 2018.06.04.000 Watek napedowy | Idler driveshaft 1
8 2018.07.01.000 Rura napedu L | Drive housing L 1
9 2018.08.07.000 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 1
10 MIG0-201-000 Ostona gdrna przegubu (2011.03.07.000) Joint guard, upper (2011.03.07.000) 1
11 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 4
12 MIIT-325-001 Tuleja watka Shaft bush 1
13 MIPP-000-010 Przegub podwdojny B&P hex Double joint B&P hex 1
14 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1
15 MITS-035-000 Tuleja slizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
16 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 8
17 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3
18 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
19 MZNN-016-008 Nakretka M16 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M16 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
21 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
22 MZNS-014-017 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN |Castle Nut M16x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 1
937)
23 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 9
24 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 3#8x28 z. (DIN 9021) 4
25 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 2
26 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 2
27 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 6
28 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. (DIN 127) Spring washer 310.2 z. (DIN 127) 4
29 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 12,2 oc. (DIN 127) Spring washer 312.2 z. (DIN 127) 4
30 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
31 MZSE-080-001 Pierscien osad. W 80 Circlip W 80 2
32 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
33 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
34 MZSZ-008-200 Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 3
35 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
36 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
37 MZSZ-012-140 Sruba M12x140 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
38 MZZK-008-012 Kotek sprez. @8x 55 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 55 z. (DIN 1481) 1
39 MZZZ-003-004 Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 1
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0325.03.05.000 Sworzen ostony Cover pin 1
2 0325.09.12.000 Sworzen przegubu Joint pin 2
3 2011.02.04.000 0§ pionowa stata przelotowa ertical axle, middle 1
4 2011.02.09.001 Zabezpieczenie $ruby wierica Finger clutch lock washer 1
5 2011.03.02.000 Wieniec zebaty Finger clutch 1
6 2011.05.13.000 Podktadka 4x22x48 Washer 4x22x48 1
7 2011.07.07.000 Ostona dolna przegubu Il P Joint guard, lower Il P 1
8 2018.04.05.000 Ciegno blokady kopiowania | Steering rod ball-end - regulated 1
9 2018.04.09.000 Ostona dolna przegubu Il Joint guard, lower || 1
10 2018.08.01.000 Rura napedu Il P Drive housing Il P 1
11 2018.08.02.000 Ramie blokady P Blockade arm R 1
12 2018.08.03.000 Ciegno blokady kopiowania Il Control link 1
13 2018.08.04.000 Ostona |l Safety guard 1
14 2018.08.05.000 Wat napedowy posredni Il Idler driveshaft 1
15 2040.02.15.000 Podktadka dystansowa 26/13/1 Spacer washer 26/13/1 3
16 MIGA-050-023 [Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 typ D Rubber damper 50x23 D type 2
17 MIG0-201-001 Ostona gdrna przegubu (2011.07.04.000) Upper joint guard (2011.07.04.000) 1
18 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 4
19 MIIT-325-001 Tuleja watka Shaft bush 1
20 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1
21 MITS-035-000 Tuleja Slizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
22 MITT-030-000 Tuleja slizgowa 30x 34x 30 GSM IGUS Sliding bush 30x 34x 30 GSM IGUS 1
23 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 6
24 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 4
25 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
26 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
27 MZNN-016-015 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M16x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
28 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
29 MZNS-010-002 Nakretka M10 kI. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
30 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
31 MZNS-014-017 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN |Castle Nut M16x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 2
937)
32 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M22x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
33 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer 38 z. (DIN 125) 7
34 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 38x28 z. (DIN 9021) 5
35 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer 10 z. (DIN 125) 2
36 MZPP-012-001 Podktadka pow @12 (34) oc. (DIN 9021) Fender washer @12 (34) z. (DIN 9021) 1
37 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 2
38 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 2
39 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer @16 z. (DIN 9021) 1
40 MZPS-008-001 Podktadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 6
41 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. (DIN 127) Spring washer @10.2 z. (DIN 127) 4
42 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. (DIN 127) Spring washer 12.2 z. (DIN 127) 4
43 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 1
44 MZSE-080-001 Pierscien osad. W 80 Circlip W 80 2
45 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
46 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
47 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
48 MZSZ-008-200 Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 3
49 MZS§Z-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
50 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
51 MZSZ-012-041 Sruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
52 MZSZ-012-140 Sruba M12x140 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
53 MZZZ-003-004 Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 2
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Steering drive unit - left
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0325.03.05.000 Sworzen ostony Cover pin 1
2 0325.09.12.000 Sworzen przegubu Joint pin 2
3 2011.02.04.000 0§ pionowa stata przelotowa ertical axle, middle 1
4 2011.02.09.001 Zabezpieczenie $ruby wierica Finger clutch lock washer 1
5 2011.03.02.000 Wieniec zebaty Finger clutch 1
6 2011.05.13.000 Podktadka 4x22x48 Washer 4x22x48 1
7 2011.08.02.000 Ostona dolna przegubu Il L Joint guard, lower Il L 1
8 2018.04.05.000 Ciegno blokady kopiowania | Steering rod ball-end - regulated 1
9 2018.04.09.000 Ostona dolna przegubu Il Joint guard, lower || 1
10 2018.09.01.000 Rura napedu L Il Driveline frame L, middle 1
11 2018.09.02.000 Ramie blokady L Blockade arm L 1
12 2018.09.03.000 Ostona |l Safety guard 1
13 2018.09.04.000 Wat napedowy posredni Idler driveshaft 1
14 2018.09.05.000 Ciegno blokady kopiowania Il Control link 1
15 2040.02.15.000 Podktadka dystansowa 26/13/1 Spacer washer 26/13/1 3
16 MIGA-050-023 [Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 typ D Rubber damper 50x23 D type 2
17 MIG0-201-001 Ostona gdrna przegubu (2011.07.04.000) Upper joint guard (2011.07.04.000) 1
18 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 4
19 MIIT-325-001 Tuleja watka Shaft bush 1
20 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1
21 MITS-035-000 Tuleja Slizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
22 MITT-030-000 Tuleja slizgowa 30x 34x 30 GSM IGUS Sliding bush 30x 34x 30 GSM IGUS 1
23 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 6
24 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 4
25 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
26 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
27 MZNN-016-015 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M16x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
28 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
29 MZNS-010-002 Nakretka M10 kI. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
30 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
31 MZNS-014-017 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN |Castle Nut M16x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 2
937)
32 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M22x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
33 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer 38 z. (DIN 125) 7
34 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 38x28 z. (DIN 9021) 5
35 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer 10 z. (DIN 125) 2
36 MZPP-012-001 Podktadka pow @12 (34) oc. (DIN 9021) Fender washer @12 (34) z. (DIN 9021) 1
37 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 2
38 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 2
39 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer @16 z. (DIN 9021) 1
40 MZPS-008-001 Podktadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 6
41 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. (DIN 127) Spring washer @10.2 z. (DIN 127) 4
42 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. (DIN 127) Spring washer 12.2 z. (DIN 127) 5
43 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 1
44 MZSE-080-001 Pierscien osad. W 80 Circlip W 80 2
45 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
46 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
47 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
48 MZSZ-008-200 Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 3
49 MZS§Z-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
50 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
51 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 1
52 MZS2-012-122 Sruba M12x120 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
53 MZSZ-012-140 Sruba M12x140 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
54 MZZ7-003-004 Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 2
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0325.03.05.000 Sworzen ostony Cover pin 1
2 2011.02.09.001 Zabezpieczenie $ruby wierica Finger clutch lock washer 1
3 2011.03.02.000 Wieniec zebaty Finger clutch 1
4 2011.05.03.000 0$ stata skrajnia Set pin 1
5 2011.05.08.000 Sworzen krétki przegubu Short joint pin 2
6 2011.05.09.000 Ostona dolna przegubu Joint guard, lower 1
7 2011.05.13.000 Podktadka 4x22x48 Washer 4x22x48 2
8 2018.10.01.000 Rura napedu skrajna P Drive housing P 1
9 2018.10.02.000 Ciegno | Band | 1
10 2018.10.03.000 Ciegno Il Band Il 1
11 2018.10.04.000 Sworzen sitownika Fold-up mechanism pin 1
12 2018.10.05.000 Rolka Roller 1
13 2018.10.06.000 Ostona skrajna Outer guard 1
14 2018.10.07.000 Wspornik ostony P Outer support P 1
15 2018.10.08.000 Wat napedowy skrajny Drive shaft outer 1
16 2040.02.15.000 Podktadka dystansowa 26/13/1 Spacer washer 26/13/1 3
17 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1
18 MITS-035-000 Tuleja $lizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
19 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1- 111065 Plastic plug #34x1-111065 1
20 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 - L=19 z. 2
21 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 2
22 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3
23 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
24 MZI1S-001-001 Smarowniczka M8x1 - 90 stopni Grease nipple M8x1 - 90 degrees 1
25 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 1
26 MZNN-016-008 Nakretka M16 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M16 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
27 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 5
28 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
29 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
30 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M22x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 4
31 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 7
32 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer @8x28 z. (DIN 9021) 2
33 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer 310 z. (DIN 125) 4
34 MZPP-012-001 Podktadka pow @12 (34) oc. (DIN 9021) Fender washer @12 (34) z. (DIN 9021) 2
35 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 4
36 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer #16 z. (DIN 9021) 1
37 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 2
38 MZPS-008-001 Podktadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer @8,2 z. (DIN 127) 2
39 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. (DIN 127) Spring washer 310.2 z. (DIN 127) 4
40 MZPS-012-001 Podkiadka sprez. 12,2 oc. (DIN 127) Spring washer 312.2 z. (DIN 127) 5
41 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 2
42 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
43 MZSE-080-001 Pierscien osad. W 80 Circlip W 80 1
44 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
45 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
46 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
47 MZSZ-008-200 Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 2
48 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
49 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
50 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
51 MZSZ-012-004 Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
52 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 1
53 MZSZ-012-041 Sruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0325.03.05.000 Sworzen ostony Cover pin 1
2 2011.02.09.001 Zabezpieczenie $ruby wierica Finger clutch lock washer 1
3 2011.03.02.000 Wieniec zebaty Finger clutch 1
4 2011.05.03.000 0$ stata skrajnia Set pin 1
5 2011.05.08.000 Sworzen krétki przegubu Short joint pin 2
6 2011.05.09.000 Ostona dolna przegubu Joint guard, lower 1
7 2011.05.13.000 Podktadka 4x22x48 Washer 4x22x48 2
8 2018.10.02.000 Ciegno | Band | 1
9 2018.10.03.000 Ciegno Il Band Il 1
10 2018.10.04.000 Sworzen sitownika Fold-up mechanism pin 1
11 2018.10.05.000 Rolka Roller 1
12 2018.11.01.000 Ostona skrajna Outer guard 1
13 2018.11.02.000 Rura napedu skrajna L Drive housing L 1
14 2018.11.03.000 Wspornik ostony L Outer support L 1
15 2018.11.04.000 Wat napedowy skrajny Drive shaft outer 1
16 2040.02.15.000 Podktadka dystansowa 26/13/1 Spacer washer 26/13/1 3
17 MIPS-039-000 Przektadnia katowa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1
18 MITS-035-000 Tuleja $lizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
19 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1- 111065 Plastic plug #34x1-111065 1
20 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 - L=19 z. 2
21 MZIN-003-008 Nitonakretka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 2
22 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3
23 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
24 MZI1S-001-001 Smarowniczka M8x1 - 90 stopni Grease nipple M8x1 - 90 degrees 1
25 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 1
26 MZNN-016-008 Nakretka M16 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M16 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
27 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 5
28 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
29 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
30 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M22x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 4
31 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 7
32 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer @8x28 z. (DIN 9021) 2
33 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer 310 z. (DIN 125) 4
34 MZPP-012-001 Podktadka pow @12 (34) oc. (DIN 9021) Fender washer @12 (34) z. (DIN 9021) 2
35 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 4
36 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer #16 z. (DIN 9021) 1
37 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 2
38 MZPS-008-001 Podktadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer @8,2 z. (DIN 127) 2
39 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. (DIN 127) Spring washer 310.2 z. (DIN 127) 4
40 MZPS-012-001 Podkiadka sprez. 12,2 oc. (DIN 127) Spring washer 312.2 z. (DIN 127) 5
41 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 2
42 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
43 MZSE-080-001 Pierscien osad. W 80 Circlip W 80 1
44 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
45 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
46 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
47 MZSZ-008-200 Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 2
48 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
49 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
50 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
51 MZSZ-012-004 Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
52 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 2
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0401.02.43.003 Mocowanie akumulatora Hydro accu handle 1
2 2018.12.07.000 Mocowanie osi przekaznika Relay axel bracket 2
3 2018.12.08.000 Przekaznik krancowki End valve relay 1
4 2018.12.09.000 Blok 4xG3_8" Hydraulic block 4xG3_8" 2
5 2018.12.10.000 Ciegno krancéwki End valve link 2
6 2018.12.11.000 Ramie krancowki Valve arm 2
7 2018.12.12.000 Dystans sitownika Hydraulic cylinder spacer 2
8 2018.12.14.000 Tuleja dystansowa Spacing sleev 2
9 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 3
10 MIHA-000-032 IAkumulator hydrauliczny H 0,35 | Hydraulic accumulator H 0,35 | 1
11 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 34
12 MIHC-040-350 Sitownik 40x22x350 (2018.12.03.000) Hydralic cylinder 40x22x350 (2018.12.03.000) 2
13 MIHC-063-180 Sitownik 63x36x180 (2018.12.05.000) Hydraulic cylinder 63x36x180 (2018.12.05.000) 1
14 MIHC-080-180 Sitownik 80-63x36x180-720 (2018.12.02.000)  |Hydraulic cylinder 80-63x36x180-720 2
(2018.12.02.000)
15 MIHC-080-860 Sitownik 80x36x860-320 (2018.12.01.000) Hydraulic cylinder 80x36x860-320 1
(2018.12.01.000)
16 MIHC-185-000 Sitownik 25x18x160 (0185.05.07.000) Hydraulic cylinder 25x18x160 (0185.05.07.000) 1
17 MIHD-056-003 Dzielnik strumienia 10-20L/min C056-V1023 Flow divider 10-20L/min C056-V1023 1
18 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 1
19 MIHK-012-004 Ztaczka M16x1/2" korpus Straight connector M16x1/2" 11
20 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 1
21 MIHK-018-018 Ztaczka kolankowa M18x1,5 nastawna Elbow connector M18x1,5 - compression 2
22 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 13
23 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 34
24 MIHP-000-182 Przewod M16x1,5 L= 180 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 180 A90-A 1
25 MIHP-016-018 Przytaczka prosta nast. M16x1,5 - M18x1,5 Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 4
26 MIHP-020-010 Przewéd M14x1,5 L= 200 A90-A90 C Hydraulic hose M14x1.5 L= 200 A90-A90 C 1
27 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
28 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
29 MIHP-022-016 Kennfixx M22x1/2" BG3 ZGtty + Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow + 1
30 MIHP-035-003 Przew6d M14x1,5 L= 350 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 350 A90-A 1
31 MIHP-038-016 Przytaczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 3
32 MIHP-047-003 Przew6d M14x1,5 M16x1,5 L= 470 A-A Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L= 470 A-A 1
33 MIHP-100-004 Przewdd M16x1,5 L= 1000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1000 A-A 2
34 MIHP-150-006 Przewéd M16x1,5 L= 1500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1500 A90-A 2
35 MIHP-160-023 Przewéd M16x1,5 L= 1600 A90-A90 C Hydraulic hose M16x1,5 L= 1600 A90-A90 C 1
36 MIHP-180-026 Przew6d M16x1,5 L= 1800 A90-A90 C Hydraulic hose M16x1,5 L= 1800 A90-A90 C 1
37 MIHP-200-005 Przewéd M16x1,5 L= 2000 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2000 A90-A 2
38 MIHP-250-004 Przew6d M16x1,5 L= 2500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 A90-A 4
39 MIHP-280-017 Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 2800 A-A Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L= 2800 A-A 1
40 MIHP-330-002 Przewéd M16x1,5 L= 3300 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 A-A 1
41 MIHP-355-001 Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A 1
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
42 MIHP-430-001 Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 4300 A-A Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L= 4300 A-A 2
43 MIHP-450-006 Przew6d M16x1,5 L= 4500 A90-A90 C Hydraulic hose M16x1,5 L= 4500 A90-A90 C 2
44 MIHP-480-001 Przewdd M16x1,5 L= 4800 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4800 A-A 1
45 MIHP-495-000 Przew6d M16x1,5 L= 4950 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4950 A90-A 2
46 MIHP-670-000 Przew6d M16x1,5 L= 6700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 5500 A-A 1
47 MIHP-830-001 Przew6d M16x1,5 L=8300 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=8300 A90-A 1
48 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 3
49 MIHZ-000-010 Zawor kulowy BKH 10-L Ball valve BKH 10-L 1
50 MIHZ-012-000 Zawor sekwencyjny VS2C 1/2" V0660 Sequence valve VS2C 1/2" V0660 1
51 MIHZ-016-002 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna sym. Tee, compression M16x16x16 TN420-10 3
52 MIHZ-016-003 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna niesym. z Compression Tee-connector M16x1,5 4
nakretka lasymmetrical
53 MIHZ-016-016 Ztgczka trojnik M16x1,5 TN100-10L [Tee, compressionM16x1.5 TN100-10L 1
54 MIHZ-024-002 Ztaczka kolankowa ze stozkiem uszcz. Adjustable elbow coupling with sealing cone 2
24-SWOE-L12 24-SWOE-L12
55 MIHZ-024-055 Ztaczka kolankowa ze stozkiem uszcz. Adjustable elbow coupling with sealing cone 4
24-SWOE-L10 24-SWOE-L10
56 MIHZ-024-063 Punkt pomiarowy z nakretka obr. typu T Measuring point with rotating nut type T 1
DC/24-SWOL-L8-TPC1-L8-SCV DC/24-SWOL-L8-TPC1-L8-SCV
57 MIHZ-024-065 Przytaczka prosta 24-SDS-L8-M18E Male stud connector 24-SDS-L8-M18E 1
58 MIHZ-024-070 Przytaczka nastawna typu L 24-SWOL-L10 Swivel run tee L 24-SWOL-L10 1
59 MIHZ-024-071 Przytaczka regulowana 24-SWOSDS-L10-G1_2E  [Straight attachment studs with sealing cone 1
24-SWOSDS-L10-G1_2E
60 MIHZ-038-000 Zawor zwrotny VU 3/8" Hex sleeve 3/8"x 3/8" 1
61 MIHZ-056-582 Zawor dfawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Throttle check valve C056-V0582 - 3/8" 2
62 MIHZ-056-828 Zawor kraicowy V-121 1/2" NC - V0828 End valve V-121 1/2" NC - V0828 3
63 MIHZ-060-000 Zawor krancowy V-121 1/2" NA End valve V-121 1/2" NA 1
64 MIHZ-HBKH-001 Zawor odcinajaco - zwrotny M18x1,5 (N.Z) alve M18x1,5 (N.Z) 2
65 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 11
66 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
67 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
68 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 1
69 MZSI-006-004 Sruba M 6x 35 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
70 MZSI-008-035 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
71 MZSZ-006-008 Sruba M 6x 55 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 7
72 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 34
73 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 2
74 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2
75 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5
76 MZSZ-008-014 Sruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x60 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
77 MZSZ-008-055 Sruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (DIN 933) 3
78 MZSZ-008-075 Sruba M 8x 75 KI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 8x 75 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
79 MZSZ-012-028 Sruba M12x 60 kI 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1




2018.12.00.000

\\Mmgth@ Uktad hydrauliczny Tab. 13

Hydraulic system

36

‘ M16x1,5 L= 2500 A90-A

|M16x1,5 L= 1000 A-A

1500 A90-A

IM16x1,5L

24

-I
~

V-06V 081 =1GLX9LN

- (=)
A -
g 2
<C
]
& o~
no[F 5
w3
3 |3 g 3
. = . ¥-06Y 005 =1'LX9LI]
™ )
o S
N , = L
kS
% V-V 0S8€ =1 G'LXLIN 'LXVLIN |
=

. 3 NAWM
o~
/ & \ /2 2
4% V-V 000L =16’ LX9LN|
3 = 8
| o~
o — o
e ﬁ ey
== -
/

M14x1,5 L= 200 A90-A90 C|

\
D 06V-06Y 009L =TS LX9LIN < / >
> SKD NN
O

V-06V 00SC =TS LX9LIN =

=
o 9 o
7<-< 00€Y =TS LX9LIN G LXV LI
/.
11 \\\ \,

|V-06Y 0567 =15 LX9LIN

V-V 008C =1G'LX9LIN S'LXVLIN

M14x1,5 L= 200 A90-A90 C‘

K2018PLENO0O - 2023-02-01 - P10-1100 T



K2018PLEN000 - 2023-02-01 - P10-1100 T

2018.12.00.000

// 5aMASZ'| ukiad hydrauliczny

Hydraulic system

Tab. 13

37

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0401.02.43.003 Mocowanie akumulatora Hydro accu handle 1
2 2018.12.07.000 Mocowanie osi przekaznika Relay axel bracket 2
3 2018.12.08.000 Przekaznik krancowki End valve relay 1
4 2018.12.09.000 Blok 4xG3_8" Hydraulic block 4xG3_8" 2
5 2018.12.10.000 Ciegno krancéwki End valve link 2
6 2018.12.11.000 Ramie krancowki Valve arm 2
7 2018.12.12.000 Dystans sitownika Hydraulic cylinder spacer 2
8 2018.12.14.000 Tuleja dystansowa Spacing sleev 2
9 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 3
10 MIHA-000-032 IAkumulator hydrauliczny H 0,35 | Hydraulic accumulator H 0,35 | 1
11 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 34
12 MIHC-040-350 Sitownik 40x22x350 (2018.12.03.000) Hydralic cylinder 40x22x350 (2018.12.03.000) 2
13 MIHC-063-180 Sitownik 63x36x180 (2018.12.05.000) Hydraulic cylinder 63x36x180 (2018.12.05.000) 1
14 MIHC-080-180 Sitownik 80-63x36x180-720 (2018.12.02.000)  |Hydraulic cylinder 80-63x36x180-720 2
(2018.12.02.000)
15 MIHC-080-860 Sitownik 80x36x860-320 (2018.12.01.000) Hydraulic cylinder 80x36x860-320 1
(2018.12.01.000)
16 MIHC-185-000 Sitownik 25x18x160 (0185.05.07.000) Hydraulic cylinder 25x18x160 (0185.05.07.000) 1
17 MIHD-056-003 Dzielnik strumienia 10-20L/min C056-V1023 Flow divider 10-20L/min C056-V1023 1
18 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 1
19 MIHK-012-004 Ztaczka M16x1/2" korpus Straight connector M16x1/2" 11
20 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 1
21 MIHK-018-018 Ztaczka kolankowa M18x1,5 nastawna Elbow connector M18x1,5 - compression 2
22 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 13
23 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 34
24 MIHP-000-182 Przewod M16x1,5 L= 180 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 180 A90-A 1
25 MIHP-016-018 Przytaczka prosta nast. M16x1,5 - M18x1,5 Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 4
26 MIHP-020-010 Przewéd M14x1,5 L= 200 A90-A90 C Hydraulic hose M14x1.5 L= 200 A90-A90 C 1
27 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
28 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
29 MIHP-022-016 Kennfixx M22x1/2" BG3 ZGtty + Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow + 1
30 MIHP-035-003 Przew6d M14x1,5 L= 350 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 350 A90-A 1
31 MIHP-038-016 Przytaczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 3
32 MIHP-047-003 Przew6d M14x1,5 M16x1,5 L= 470 A-A Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L= 470 A-A 1
33 MIHP-100-004 Przewdd M16x1,5 L= 1000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1000 A-A 2
34 MIHP-150-006 Przewéd M16x1,5 L= 1500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1500 A90-A 2
35 MIHP-160-023 Przewéd M16x1,5 L= 1600 A90-A90 C Hydraulic hose M16x1,5 L= 1600 A90-A90 C 1
36 MIHP-180-026 Przew6d M16x1,5 L= 1800 A90-A90 C Hydraulic hose M16x1,5 L= 1800 A90-A90 C 1
37 MIHP-200-005 Przewéd M16x1,5 L= 2000 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2000 A90-A 2
38 MIHP-250-004 Przew6d M16x1,5 L= 2500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 A90-A 4
39 MIHP-280-017 Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 2800 A-A Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L= 2800 A-A 1
40 MIHP-330-002 Przewéd M16x1,5 L= 3300 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 A-A 1
41 MIHP-355-001 Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A 1
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// 5aMASZ'| ukiad hydrauliczny

Hydraulic system

Tab. 13
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
42 MIHP-430-001 Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 4300 A-A Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L= 4300 A-A 2
43 MIHP-450-006 Przew6d M16x1,5 L= 4500 A90-A90 C Hydraulic hose M16x1,5 L= 4500 A90-A90 C 2
44 MIHP-480-001 Przewdd M16x1,5 L= 4800 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4800 A-A 1
45 MIHP-495-000 Przew6d M16x1,5 L= 4950 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4950 A90-A 2
46 MIHP-670-000 Przew6d M16x1,5 L= 6700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 5500 A-A 1
47 MIHP-830-001 Przew6d M16x1,5 L=8300 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=8300 A90-A 1
48 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 3
49 MIHZ-000-010 Zawor kulowy BKH 10-L Ball valve BKH 10-L 1
50 MIHZ-012-000 Zawor sekwencyjny VS2C 1/2" V0660 Sequence valve VS2C 1/2" V0660 1
51 MIHZ-016-002 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna sym. Tee, compression M16x16x16 TN420-10 3
52 MIHZ-016-003 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna niesym. z Compression Tee-connector M16x1,5 4
nakretka lasymmetrical
53 MIHZ-016-016 Ztgczka trojnik M16x1,5 TN100-10L [Tee, compressionM16x1.5 TN100-10L 1
54 MIHZ-024-002 Ztaczka kolankowa ze stozkiem uszcz. Adjustable elbow coupling with sealing cone 2
24-SWOE-L12 24-SWOE-L12
55 MIHZ-024-055 Ztaczka kolankowa ze stozkiem uszcz. Adjustable elbow coupling with sealing cone 4
24-SWOE-L10 24-SWOE-L10
56 MIHZ-024-063 Punkt pomiarowy z nakretka obr. typu T Measuring point with rotating nut type T 1
DC/24-SWOL-L8-TPC1-L8-SCV DC/24-SWOL-L8-TPC1-L8-SCV
57 MIHZ-024-065 Przytaczka prosta 24-SDS-L8-M18E Male stud connector 24-SDS-L8-M18E 1
58 MIHZ-024-070 Przytaczka nastawna typu L 24-SWOL-L10 Swivel run tee L 24-SWOL-L10 1
59 MIHZ-024-071 Przytaczka regulowana 24-SWOSDS-L10-G1_2E  [Straight attachment studs with sealing cone 1
24-SWOSDS-L10-G1_2E
60 MIHZ-038-000 Zawor zwrotny VU 3/8" Hex sleeve 3/8"x 3/8" 1
61 MIHZ-056-582 Zawor dfawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Throttle check valve C056-V0582 - 3/8" 2
62 MIHZ-056-828 Zawor kraicowy V-121 1/2" NC - V0828 End valve V-121 1/2" NC - V0828 3
63 MIHZ-060-000 Zawor krancowy V-121 1/2" NA End valve V-121 1/2" NA 1
64 MIHZ-HBKH-001 Zawor odcinajaco - zwrotny M18x1,5 (N.Z) alve M18x1,5 (N.Z) 2
65 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 11
66 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
67 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
68 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 1
69 MZSI-006-004 Sruba M 6x 35 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
70 MZSI-008-035 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
71 MZSZ-006-008 Sruba M 6x 55 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 7
72 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 34
73 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 2
74 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2
75 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5
76 MZSZ-008-014 Sruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x60 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
77 MZSZ-008-055 Sruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (DIN 933) 3
78 MZSZ-008-075 Sruba M 8x 75 KI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 8x 75 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
79 MZSZ-012-028 Sruba M12x 60 kI 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 2011.11.01.000 Mocowanie goleni bocznej Wheel mount, side 1

2 2018.13.01.000 Golen skrajna Wheel axle right 1

3 2040.07.04.000 Sworzen goleni Wheel pin 1

4 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

5 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1

6 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

7 MZKK-012-065 Kotek sprez. @12x 65 oc. (DIN 1481) Spring pin @12x 65 z. (DIN 1481) 1

8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

9 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 1

10 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer (116 z. (DIN 125) 1

11 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 1

12 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
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2018.14.00.000

Swath curtain - right

Ekran brezentowy prawy

Tab. 15
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 00S0.25.00.065 Sworzen @25 (80.25.00.065) Pin @25 (S0.25.00.065) 1
2 00S0.25.00.120 Sworzen @25 (80.25.00.120) Pin #25 (S0.25.00.120) 1
3 2011.19.03.001 Ciegno brezentu | Curtain rod | 1
4 2011.19.04.001 Ostona brezentowa Curtain 1
5 2011.19.05.001 Ciegno brezentu Il Curtain rod || 1
6 2011.19.06.001 Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1
7 2011.19.07.000 Dtawk 8/1,2/3 Hydraulic choke 8/1,2/3 1
8 2011.19.08.001 Ciegno brezentu Il Curtain rod Ill 1
9 2011.19.09.001 Sworzen ciegna Pin 20 (50.20.00.110) 1
10 2011.19.10.001 Sworzen ciegna | Pin 320 (50.20.00.120) 1
11 2011.20.01.000 Wspornik ostony prawy Support rod - right 1
12 2011.20.02.001 Ramie brezentu prawe Swath curtain mount - right 1
13 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2
14 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 18
15 MIHC-022-250 Sitownik 40x22x250 (2011.16.02.000) Cylinder 40x22x250 (2011.16.02.000) 1
16 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5-1/2" 2
17 MIHK-014-018 Ztaczka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 2
18 MIH0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 18
19 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
20 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
21 MIHP-138-000 Przew6d M14x1,5 L= 13800 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 13800 A90-A 1
22 MIHP-140-040 Przewdd M14x1,5 L= 14000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 14000 A90-A 1
23 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 2
24 MI10-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie 1
25 MISP-005-490 Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) |Spring fi 5 (0302.06.05.000) 5
26 MITW-036-057 Ostona tkana fi 36x50 - 1,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 - 1,5m 1
27 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug #34x1 - 111065 1
28 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 2
29 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
30 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
31 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 38x28 z. (DIN 9021) 28
32 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 6
33 MZPP-020-032 Podktadka @20 oc. pod sworzen (DIN 126) Washer 320 z. (DIN 126) 2
34 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 11
35 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
36 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 18
37 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 10
38 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
39 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 10
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Swath curtain - right

Ekran brezentowy prawy
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 00S0.25.00.065 Sworzen @25 (80.25.00.065) Pin @25 (S0.25.00.065) 1
2 00S0.25.00.120 Sworzen @25 (80.25.00.120) Pin #25 (S0.25.00.120) 1
3 2011.19.03.001 Ciegno brezentu | Curtain rod | 1
4 2011.19.04.001 Ostona brezentowa Curtain 1
5 2011.19.05.001 Ciegno brezentu Il Curtain rod || 1
6 2011.19.06.001 Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1
7 2011.19.07.000 Dtawk 8/1,2/3 Hydraulic choke 8/1,2/3 1
8 2011.19.08.001 Ciegno brezentu Il Curtain rod Ill 1
9 2011.19.09.001 Sworzen ciegna Pin 20 (50.20.00.110) 1
10 2011.19.10.001 Sworzen ciegna | Pin 320 (50.20.00.120) 1
11 2011.20.01.000 Wspornik ostony prawy Support rod - right 1
12 2011.20.02.001 Ramie brezentu prawe Swath curtain mount - right 1
13 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2
14 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 18
15 MIHC-022-250 Sitownik 40x22x250 (2011.16.02.000) Cylinder 40x22x250 (2011.16.02.000) 1
16 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5-1/2" 2
17 MIHK-014-018 Ztaczka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 2
18 MIH0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 18
19 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
20 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
21 MIHP-138-000 Przew6d M14x1,5 L= 13800 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 13800 A90-A 1
22 MIHP-140-040 Przewdd M14x1,5 L= 14000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 14000 A90-A 1
23 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 2
24 MI10-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie 1
25 MISP-005-490 Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) |Spring fi 5 (0302.06.05.000) 5
26 MITW-036-057 Ostona tkana fi 36x50 - 1,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 - 1,5m 1
27 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug #34x1 - 111065 1
28 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 2
29 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
30 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
31 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 38x28 z. (DIN 9021) 28
32 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 6
33 MZPP-020-032 Podktadka @20 oc. pod sworzen (DIN 126) Washer 320 z. (DIN 126) 2
34 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 11
35 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
36 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 18
37 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 10
38 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
39 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 10




7 SaMASZ

2018.15.00.000

Spare wheel holder

Mocowanie kota jezdnego

Tab. 16

46

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 2018.15.01.000 Wieszak kota Spare wheel holder 1

2 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

3 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 4

4 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer @18 z. (DIN 125) 4

5 MZPS-018-003 Podktadka sprez. #8,3 oc. (DIN 127) Spring washer #18.3 z. (DIN 127) 4

6 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 k. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

7 MZSZ-020-010 Sruba M18x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M18x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
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Electrical system

Tab. 16
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 MIEK-000-001 Gniazdo 7 - biegunowe Plug 7-pin 1

2 MIEP-007-000 Podktadka gumowa gniazda elektrycznego 7 pin [Socket seal 1

3 MIEP-007-012 Przewdd elektryczny spiralny 7 pin 12V+2 wtyczkil7 Pin connection wire / w plugs 1

4 MIEW-P10-004 Wiazka o$wietlenia Lights bundle 1

5 MZNS-005-003 Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3

6 MZPP-005-001 Podktadka @5 oc. (DIN 125) Washer @5 z. (DIN 125) 6

7 MZS1-005-040 Sruba M 5x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 5x 40 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 3
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2018.17.00.000

Uktad jezdny centralny P
Wheel unit - main right

Tab. 18
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Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 0306.05.12.000 Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 1

2 2011.09.01.000 Mocowanie centralne goleni Turning frame 1

3 2011.09.03.000 Przetyczka goleni Pin 1

4 2018.17.01.000 Golen gtéwna prawa Wheel axle - right 1

5 MIGK-000-009 Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1

6 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi.2 L=57 (0225.04.06.000) 1

7 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1

8 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

9 MZKK-012-065 Kotek sprez. @12x 65 oc. (DIN 1481) Spring pin @12x 65 z. (DIN 1481) 1

10 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 1

11 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1

12 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 1

13 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1

14 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

12\ 10
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Wheel unit - main left

Uktad jezdny centralny L

Tab. 19
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0306.05.12.000 Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 1
2 2011.09.01.000 Mocowanie centralne goleni Turning frame 1
3 2011.09.03.000 Przetyczka goleni Pin 1
4 2018.18.01.000 Golen gtéwna lewa Right sturt 1
5 MIGK-000-009 Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1
6 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi.2 L=57 (0225.04.06.000) 1
7 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1
8 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
9 MZKK-012-065 Kotek sprez. @12x 65 oc. (DIN 1481) Spring pin @12x 65 z. (DIN 1481) 1
10 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 1
11 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 1
12 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 1
13 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1
14 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
10




// 5aMASZ’ | ukiad jezdny boczny P

2018.19.00.000

Wheel unit - side right

Tab. 20

50

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 2011.11.01.000 Mocowanie goleni bocznej Wheel mount, side 1

2 2018.19.01.000 Golen boczna prawa Wheel axle right 1

3 2040.07.04.000 Sworzen goleni Wheel pin 1

4 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

5 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1

6 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

7 MZKK-012-065 Kotek sprez. @12x 65 oc. (DIN 1481) Spring pin @12x 65 z. (DIN 1481) 1

8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

9 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 1

10 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1

11 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 1

12 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

K2018PLEN0O0O - 2023-02-01 - P10-1100 T



K2018PLEN00O - 2023-02-01 - P10-1100 T

7 SaMASZ'

2018.20.00.000

Uktad jezdny boczny L
Wheel unit - side left

Tab. 21

51

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OS'(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 2011.11.01.000 Mocowanie goleni bocznej Wheel mount, side 1

2 2018.20.01.000 Golen boczna lewa Wheel axle right 1

3 2040.07.04.000 Sworzen goleni Wheel pin 1

4 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

5 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1

6 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

7 MZKK-012-065 Kotek sprez. @12x 65 oc. (DIN 1481) Spring pin @12x 65 z. (DIN 1481) 1

8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

9 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 1

10 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer (116 z. (DIN 125) 1

11 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 1

12 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
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7 SaMASZ'

2018.21.00.000

Swath curtain - left

Ekran brezentowy lewy

Tab. 22

53

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 00S0.25.00.065 Sworzen @25 (80.25.00.065) Pin @25 (S0.25.00.065) 1
2 00S0.25.00.120 Sworzen @25 (80.25.00.120) Pin #25 (S0.25.00.120) 1
3 2011.19.01.000 Wspornik ostony lewy Support rod - left 1
4 2011.19.02.001 Ramie brezentu lewe Swath curtain mount - left 1
5 2011.19.03.001 Ciegno brezentu | Curtain rod | 1
6 2011.19.04.001 Ostona brezentowa Curtain 1
7 2011.19.05.001 Ciegno brezentu Il Curtain rod || 1
8 2011.19.06.001 Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1
9 2011.19.07.000 Dtawk 8/1,2/3 Hydraulic choke 8/1,2/3 1
10 2011.19.08.001 Ciegno brezentu IlI Curtain rod 1l 1
11 2011.19.09.001 Sworzen ciegna Pin 320 (S0.20.00.110) 1
12 2011.19.10.001 Sworzen ciegna | Pin @20 (S0.20.00.120) 1
13 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2
14 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 17
15 MIHC-022-250 Sitownik 40x22x250 (2011.16.02.000) Cylinder 40x22x250 (2011.16.02.000) 1
16 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5-1/2" 2
17 MIH0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 17
18 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
19 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
20 MIHP-138-000 Przew6d M14x1,5 L= 13800 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 13800 A90-A 1
21 MIHP-140-040 Przew6d M14x1,5 L= 14000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 14000 A90-A 1
22 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 2
23 MIHZ-024-065 Przytaczka prosta 24-SDS-L8-M18E Male stud connector 24-SDS-L8-M18E 2
24 MI10-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie 2
25 MISP-005-490 Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) |Spring fi 5 (0302.06.05.000) 5
26 MITW-036-057 Ostona tkana fi 36x50 - 1,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 - 1,5m 1
27 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug #34x1 - 111065 1
28 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 2
29 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
30 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
31 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 38x28 z. (DIN 9021) 28
32 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 6
33 MZPP-020-032 Podktadka @20 oc. pod sworzen (DIN 126) Washer 320 z. (DIN 126) 2
34 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 13
35 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
36 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 17
37 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 10
38 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
39 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 10
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7 SaMASZ'

2018.21.00.000

Swath curtain - left

Ekran brezentowy lewy

Tab. 22

95

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 00S0.25.00.065 Sworzen @25 (80.25.00.065) Pin @25 (S0.25.00.065) 1
2 00S0.25.00.120 Sworzen @25 (80.25.00.120) Pin #25 (S0.25.00.120) 1
3 2011.19.01.000 Wspornik ostony lewy Support rod - left 1
4 2011.19.02.001 Ramie brezentu lewe Swath curtain mount - left 1
5 2011.19.03.001 Ciegno brezentu | Curtain rod | 1
6 2011.19.04.001 Ostona brezentowa Curtain 1
7 2011.19.05.001 Ciegno brezentu Il Curtain rod || 1
8 2011.19.06.001 Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1
9 2011.19.07.000 Dtawk 8/1,2/3 Hydraulic choke 8/1,2/3 1
10 2011.19.08.001 Ciegno brezentu IlI Curtain rod 1l 1
11 2011.19.09.001 Sworzen ciegna Pin 320 (S0.20.00.110) 1
12 2011.19.10.001 Sworzen ciegna | Pin @20 (S0.20.00.120) 1
13 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2
14 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 17
15 MIHC-022-250 Sitownik 40x22x250 (2011.16.02.000) Cylinder 40x22x250 (2011.16.02.000) 1
16 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5-1/2" 2
17 MIH0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 17
18 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
19 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
20 MIHP-138-000 Przew6d M14x1,5 L= 13800 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 13800 A90-A 1
21 MIHP-140-040 Przew6d M14x1,5 L= 14000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 14000 A90-A 1
22 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 2
23 MIHZ-024-065 Przytaczka prosta 24-SDS-L8-M18E Male stud connector 24-SDS-L8-M18E 2
24 MI10-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie 2
25 MISP-005-490 Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) |Spring fi 5 (0302.06.05.000) 5
26 MITW-036-057 Ostona tkana fi 36x50 - 1,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 - 1,5m 1
27 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug #34x1 - 111065 1
28 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 2
29 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
30 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
31 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 38x28 z. (DIN 9021) 28
32 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 6
33 MZPP-020-032 Podktadka @20 oc. pod sworzen (DIN 126) Washer 320 z. (DIN 126) 2
34 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 13
35 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
36 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 17
37 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 10
38 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
39 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 10




7 SaMASZ

2011.14.00.000

Zespot roboczy prawy

Tab. 23

56

Work unit right
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Iterrjn Part Noe. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0680.05.06.000 Podktadka dociskowa palca Washer 6
2 0680.05.07.002 [Tarcza mocujaca Mounting plate 1
3 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6
4 2011.14.01.000 Ramie wirnika Rotor's arm 6
5 2011.14.02.000 Tarcza wirnika prawa Left rotor plate 1
6 2011.14.03.000 Ostona Cover 1
7 MHOP-000-000 Podktadka rury Washer 18
8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6
9 MIIL-018-000 Ostona palcow Tine guard 6
10 MISP-095-003 Palec sprezysty fi.9,5 Tine 6
11 MITZ-000-000 Zaslepka rury przetrzasacza Plastic cover 6
12 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 18
13 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 12
14 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. (DIN 127) Spring washer @10.2 z. (DIN 127) 7
15 MZSP-012-070 Sruba M12x 70 kI. 10.9 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. Sq. neck (DIN 603) 12
16 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7
17 MZSZ-012-012 Sruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (DIN 931) 6

Vi
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2011.15.00.000
Zespot roboczy lewy
Work unit left

Tab. 24

57

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 0680.05.06.000 Podktadka dociskowa palca Washer 6

2 0680.05.07.002 [Tarcza mocujaca Mounting plate 1

3 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6

4 2011.14.01.000 Ramie wirnika Rotor's arm 6

5 2011.14.03.000 Ostona Cover 1

6 2011.15.01.000 [Tarcza wirnika lewa Left rotor plate 1

7 MHOP-000-000 Podktadka rury Washer 18

8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6

9 MIIL-018-000 Ostona palcow Tine guard 6

10 MISP-095-003 Palec sprezysty fi.9,5 Tine 6

11 MITZ-000-000 Zaslepka rury przetrzasacza Plastic cover 6

12 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 18

13 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 12

14 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. (DIN 127) Spring washer @10.2 z. (DIN 127) 7

15 MZSP-012-070 Sruba M12x 70 kI. 10.9 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. Sq. neck (DIN 603) 12

16 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

17 MZSZ-012-012 Sruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (DIN 931) 6

K2018PLEN00O - 2023-02-01 - P10-1100 T
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2020.13.00.001

Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali
Spare wheel holder 15-16-18 inch

Tab. 25

58

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 2020.13.01.001 Mocowanie kota zapas. Spare wheel holder 1

2 2020.13.02.001 Redukcja 15-16-18 cali [Adapter 15-16-18 inch 2

3 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

4 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

5 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 8

6 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1

7 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 4

2 4
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DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE

REV.

D.Montanari 5/7/2021 | 8G5U086FX00/004 =

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
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Bill of materials (BoM) - SAP

1/2/2023
Code Rev | Description
8G5U086FX007004 A |SHAFT G5U *086* FX E.007 I.617452005
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial
N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP|Description
0001|5070G0355 1 0 0 |YOKE #5/S6 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0002(4120G0012R40 2 0 0 |[CROSS KIT S5-S6-G5 30.2x79.4 CAP ZERK
0013|1270110780R 1 ND ND |T.C.I.12597 L=780 TENIFER
0014(504M59001R 1 0 0 |YOKE 204056810+ CARDAN TUBE 237B01020
0016|341053000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481
0017|204056846R 1 ND ND |YOKE 5
0021|617452005R 1 ND ND |[sa4/s6 Dx 1400 Nm 1 3/8
0025(219051102R 1 ND ND |_
0026 (255051002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 OUTER GLOBAL
00281310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
0029 |5TNN1G5086F002R 1 ND ND |OUTER SHIELD TUBE + CONE G5 *086* FX
0030 [ 5SMNN1G5086F002R 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE + CONE G5 *086* FX
0031(219051113R 1 ND ND |SHIELD CONE G5 - 2 HOLE
0032|255051001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 INNER GLOBAL
0041(259006804R02 1 ND ND |GREASING COLLAR #5 5744
00481399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 G G |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 G G |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051(403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/7Z21
0061(435000321R 1 A A |BALL COLLAR KIT "RT" @55,1
0071|348017000R20 1 0 GREASE FITTING M6X1l STRAIGHT
0072|14220G4005R 1 ND ND |CLUTCH HOUSING SA4 264370012-220050032
0073({2270R0302R 1 ND ND |HUB LC4/LT4 1 3/8%Z6 RT
0074|1421340001R06 24 0 ND |RATCHET w/SPRINGS @2.4+1.4 SA/LC
0076(240000033R02 1 0 0 SEAL PLATE SA/LC TORQUE LIMITER
0077(338005000R20 1 0 0 |[CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0093 |8G5U086FXE002 1 ND ND |HALF OUTER SHAFT G5U *086* FX -007
0094 | 8G5U086FXI004 1 ND ND |INNER HALF SHAFT G5U *086* FX -617452005
0097 |4CG5086FXPL002 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G5 *086* FX PL

Pag. 1/1
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DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.

A.Caffagni 14/5/2014 | 86/R130CEWR/001 C

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
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Bill of materials (BoM) - SAP

1/2/2023
Code Rev | Description
8G7R130CEWR7001 C |cv- JOINT
Division | BOPR (01) |Billofmaterials (BoM) - SAP : Commercial
N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP|Description
0001(5730G0384 1 0 ND |YOKE S6-H7-G5-G7 RT 80°CV 1-3/8"z6 (WR7)
0002(4120G0051R24 2 B B |CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100
0005(2150G6893 1 ND ND |YOKE G7 OUTER TUBE (54.0) 80°CV EL
0006|5110G0061 1 C C |CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL
0008|341042000R10 1 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481
0012|1225271130R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12517 L=1130
0013(245161150R 1 ND ND |DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x1150
0016(341043000R10 1 0 0 [SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481
00171204066852 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
0021(601206601R 1 ND ND |FREEWHEEL RA2/6 1-3/8"z6 T.PIN CW (A50)
0022|14120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK
0025(219051401R 1 0 ND |CONE SHIELD BELL G5-G7 ©211x239 TYPE W
0026 (255071002R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
0027|2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
00281310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
0029 | 5TWN1G7130FR 1 ND ND |SHIELD TUBE G7 *130* CE WS
0030 | 5 MWN1G7130FR 1 ND ND |SHIELD TUBE G7 *130* CE
0031|219071107R 1 ND ND |CONE SHIELD G7-8
0032(255071001R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
0034|310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
0040(252000050R02 2 0 0 [SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 G G |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 G G |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051(435000323R 1 A A |BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT
0061(348014000R20 1 0 0 |[GREASE FITTING M8X1.25 90°
0062|418062203R 1 ND ND |RA2/6-H7-G7 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW
0063|5150E0301R 1 ND ND |HUB RA2 1-3/8"z6 T.PIN CW
0064(4210E0001R03 1 0 0 PAWL w/SPRINGS RA2/RL2 L=42.8
0065|408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12 see 408000075R
0066(246000132R02 1 0 0 |[CLOSING DISK FOR RA DX
0067|338005000R20 1 0 0 |CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0093 |7G7R130FXWR7EWL 1 ND ND |DRIVE SHAFT G7R *130* FX -WR7 WL
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Code Description

8G7R130CEWR7001 CV- JOINT

N. | Code Q.ty | Rev. Rev. SARDescription

0094 | 8G7R130CEIO01 1 ND ND |DRIVE SHAFT G7R *101* CE -A50
0097|4CG7130CEWLO001 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G7 *130* CE -WL
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DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N.Turetti 6/12/2022 | 8G/R130U2UR/001 B

B

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
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Bill of materials (BoM) - SAP

1/2/2023
Code Rev | Description
8G7R130U2WR7001 B |prive shaft
Division | BOPR (01) |Billofmaterials (BoM) - SAP : Commercial
N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP|Description
0001(5730G0384 1 0 ND |YOKE S6-H7-G5-G7 RT 80°CV 1-3/8"z6 (WR7)
0002(4120G0051R24 2 B B |CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100
0005(2150G6893 1 ND ND |YOKE G7 OUTER TUBE (54.0) 80°CV EL
0006|5110G0061 1 C C |CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL
0008|341042000R10 1 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481
0012|1225271130R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12517 L=1130
0013(245161150R 1 ND ND |DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x1150
0016(341043000R10 1 0 0 [SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481
00171204066852 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
0021(601206601R 1 ND ND |FREEWHEEL RA2/6 1-3/8"z6 T.PIN CW (A50)
0022|14120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK
0025(219051401R 1 0 ND |CONE SHIELD BELL G5-G7 ©211x239 TYPE W
0026 (255071002R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
0027|2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
00281310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
0029 | 5TWN1G7130UR 1 ND ND |SHIELD TUBE OUTER G7 *130* U2 WL
0030 | 5MWN1G7130UR 1 ND ND |SHIELD TUBE INNER G7 *130* U2 WL
0031|219071107R 1 ND ND |CONE SHIELD G7-8
0032(255071001R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
0034|310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
0040(252000050R02 2 0 0 [SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
00491399141000 1 J J LABEL - DANGER - OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 G G |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051(435000323R 1 A A |BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT
0061(348014000R20 1 0 0 |[GREASE FITTING M8X1.25 90°
0062|418062203R 1 ND ND |RA2/6-H7-G7 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW
0063|5150E0301R 1 ND ND |HUB RA2 1-3/8"z6 T.PIN CW
0064(4210E0001R03 1 0 0 PAWL w/SPRINGS RA2/RL2 L=42.8
0065|408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12 see 408000075R
0066(246000132R02 1 0 0 |[CLOSING DISK FOR RA DX
0067|338005000R20 1 0 0 |CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0093 |7G7R130U2WR7EWL 1 ND ND |DRIVE SHAFT G7R *130* U2 -WR7- WL
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Code Description

8G7R130U2WR7001 Drive shaft

N. | Code Q.ty | Rev. Rev. SARDescription

0094 8G7R130U2I001 1 ND ND |HALF DR.SHAFT INN. G7R *130* U2 -A50-
0097 (4CG7130U2WLO01 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G7 *130* U2 -WL-
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DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N.Turetti 6/12/2022 | 8G/R130CEWRB0O01T M

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
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Bill of materials (BoM) - SAP

1/2/2023
Code Rev | Description
8G7R130CEWR6001 A |G7R *130%* CE E.WR6 I.A50
Division | BOPR (01) |Billofmaterials (BoM) - SAP : Commercial
N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP|Description
0001|5730G2154 1 ND ND |YOKE
0002(4120G0051R24 2 B B |CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100
0005|12150G6893 1 ND ND |YOKE G7 OUTER TUBE (54.0) 80°CV EL
0006|5110G0061 1 C C |CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL
0008|341042000R10 1 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481
0012|1225271130R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12517 L=1130
0013(245161150R 1 ND ND |DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x1150
0016(341043000R10 1 0 0 [SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481
00171204066852 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
0021(601206601R 1 ND ND |FREEWHEEL RA2/6 1-3/8"z6 T.PIN CW (A50)
0022|14120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK
0025(219051401R 1 0 ND |CONE SHIELD BELL G5-G7 ©211x239 TYPE W
0026 (255071002R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
0027|2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
00281310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
0029 | 5TWN1G7130FR 1 ND ND |SHIELD TUBE G7 *130* CE WS
0030 | 5 MWN1G7130FR 1 ND ND |SHIELD TUBE G7 *130* CE
0031|219071107R 1 ND ND |CONE SHIELD G7-8
0032(255071001R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
0034|310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
0040(252000050R02 2 0 0 [SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 G G |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 G G |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051(435002117R 1 ND ND |BALL COLLAR KIT D8x32x38
0061(348014000R20 1 0 0 |[GREASE FITTING M8X1.25 90°
0062|418062203R 1 ND ND |RA2/6-H7-G7 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW
0063|5150E0301R 1 ND ND |HUB RA2 1-3/8"z6 T.PIN CW
0064(4210E0001R03 1 0 0 PAWL w/SPRINGS RA2/RL2 L=42.8
0065|408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12 see 408000075R
0066(246000132R02 1 0 0 |[CLOSING DISK FOR RA DX
0067|338005000R20 1 0 0 |CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0093 |7G7R130FXWR6EWL 1 ND ND |DRIVE SHAFT G7R *130* FX -WR6 -WL
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Code Description

8G7R130CEWR6001 G7R *130* CE E.WR6 I.AS50

N. | Code Q.ty | Rev. Rev. SARDescription

0094 | 8G7R130CEIO01 1 ND ND |DRIVE SHAFT G7R *101* CE -A50
0097|4CG7130CEWLO001 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G7 *130* CE -WL
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Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.



——m—n— Gelenkwelle Bestell-Nr. Zelchnungs-Nr. Datum Seite  wvon
PT0 drive shaft R K i Part Mo, Drawing No. Date —~09- Page of
wa Mg WNE24B0-STFZSZSH-T410-FS5/1R  fevte BN1521 [atele. 611521 Pee 22-03-19 e 2 ¥ 2
Wal.terscheid Samasz
Pos.-Hr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Hr.| BesteLl-Nr. Stickzahl | Technische Angoben
Item Part No. |Drowing No.  |Part Mo, OQuantity | Technical data
Repere |Référence |RéF. du Plon |Référence Quontité |Donnges techniques Beriennung Deseription Désignotion
1 | 611521 [ B11521 MIWB-130-000 1 | WNE24B0-5TF2525W-1410-  [Weitwinkel-6leichlauf-Gelenkwelle mit |Wide-ongle CV PTO drive shaft with Transmission avec JOH et protecteur
= F5/1R Schutz quard
2 1| WNH24B0-5TF255K-1334 Innere Weitwinkel-Gleichlauf- Inner wide-angle CV PT0 drive shoft  |Demi-tronsmission avec
- Gelenkuellenhalfte mit half with outer guord half JOH intérieure et
- aufierer Schutzhalfte demi-protecteur extérieur
3 1| WH2400-572525K-1210- AuBere Gelenkwellenhdlfte mit Outer PTQ drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
r FS/1R innerer SchutzhalFte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 113800 1 | STH255K-A1500-852562 AuBere Schutzhalfte Outer guard half Deni-protecteur extérieur
= SC-Rohr 410 mn kirzen Shorten SC tube by 410 mm Roccourcir tube S5C de 410 mm
S | 113756 1 | STH255W-J1000-8526600 Innere Schutzhalfte Inner guard half Denmi-protecteur intérieur
= SC-Rohr 110 mm kGrzen Shorten SC tube by 110 mm Roccourcir tube 5C de 110 mm
11 | 135299 | 35.63.830+ 1| ASGE2480-1 3/87(6) ASGE-Gabel komplett ASGE-yoke complete Méchoire ASGE compléte
12 | 135048 |agraset 172 2 ASE-VerschluB komplett; Grofe ASE-Lock complete; size B Verrouillage ASE complet; type B
13 | 171535 | 56.196.40 1 |F5/1R-2400-1 3/8"(B)ZV__[SperrkeiLFreilauf; Key-type overrunning clutch; Roue Libre & rochets;
= Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
21 | 135075 | 35.06.141 2 | WH2480 Kreuzgarni tur komplett Cross and bearing kit complete Bloc crolsillon complet
22 | 153207 | B3.11.04 3 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication Fitting Graisseur & frapper
23 | 365545 | 35.06.70 4 | 26,952 Ronde Plate RondelLle
24 365722 | 35.41.05 + | | DOPG2480 Doppelgabel mit Schmiernippel Double yoke with Lubrication Fitting |Machoire double avec graisseur
25 | 020672 | 63.12.01 1 [ DIN71412-AMBx1 Kegel-Schmiernippel Lubrication Fitting Graisseur
26 | 341586 [ 35.13.10 + I | R62480-1b RiLLlengabel Inboard yoke Machoire & gorge
27 | 020617 | 61.05.08 2 | 1508752-10x80 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élostique
26 | 135896 | 75.25.91 1| ToGA-1400 Profilrohr; beschichtet Profile tube; coated Tube profilé; couvert
- Rohr 370 mm kdrzen Shorten tube by 370 nm Raccourcir tube de 370 mm
29 | 135898 | 75.36.00 I | 2a6-1400 Profilrohr Profile tube Tube profilé
& Rohr 330 mm kdrzen Shorten tube by 390 nm Roccourcir tube de 390 mm
30 | 019519 | 35.14.00 | | RG62400-2a Ri LLengabel Inboard yoke Machoire & gorge
31 116404 | 35.00.141 1 Kreuzgarni tur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
51 | 129348 | 85.01.32 1| 5025-2480 Schutztrichter Guard cone Céne protecteur
52 | 365305 10 |3,5x8,5 Schraube Screw Vis
53 | 172715 | 82.83.14 1 [ 5025-2480 Gleitring Bearing ring Bogue de glissement
54 | 087276 | 62.83.04 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 | 134847 | 85,25.62 1| SD25-HK Schutztrichter mit Monschette Guard cone with Flexible guard Céne protecteur avec monchon
56 | 355155 | 82.83.107 1 [5C252 Gleitring Bearing ring Bogue de glissement
57 | 359471 | 82,85.00 1 Stitzring Reinforcing collar Bogue de renfort
58 | 153219 | 85.26.618 1 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guord cone; n= Number of rlbs Csne protecteur; n= Nombre d”ondes
30 | 118745 |agraset 207 I Bedienungsanleitung mit Instruction manual with Notice d'emploi avec
- AufkLeber-5et; set of decals; jeu d'étiquettes; étiguette
= GEFAHRENHINWEIS- und DANGER-Aufkleber |WARNING decol ond DANGER decal d"avertissement et £tiquette DANGER
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Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
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Walterscheid Samasz
Pos.-Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| Bestell-Nr, Stickzohl | Technische Angaben
Item Port No. |Drawing No. |Part Mo. Quantity [Technical data
Repere |RéFérence |RéF. du Plon |Référence Quantité |Données techniques Benennung Descr ption Désignation
1 | 611522 | 611522 MIKB-130-002 T | WNE24B0-5TF25254- 1410~ |Weltwinkel-GLeichlouf Gelenkwelle mit Wide-angle CV PTO drive shaft with Transmission avec JOH et protecteur
- F5/1R Schutz quord
2 1 | WWH2480-5TF255K-1334 Innere Weitwinkel-Gleichlauf- Inner wide-angle CV PTO drive shaft  |Demi-tronsmission avec
= Gelenkwellenhalfte mit half with outer guord holf JOH intérieure et
= auBerer Schutzhalfte demi-protecteur extérieur
3 1| WH2400-5T2575K-1210- AuBere Gelenkwellenhalfte mit Outer PT0 drive shaft holf with Demi-transmission extérieure avec
= F5/1R innerer Schutzhdlfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 1 113800 1 | STH255W-A1500-852562 AuBere Schutzhalfte Outer guord hal.f Demi-protecteur extérieur
” SC-Rohr 410 mm_kOrzen Shorten 5C tube by 410 mm Raccourcir tube 5C de 410 mm
S | 113756 1 | STH255W-J1000-8526600 Innere Schutzhalfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
- SC-Rohr 110 mm_kGrzen Shorten 5C tube by 110 mm Raccourcir tube 5C de 110 mm
11 135299 | 35.83.830+ 1 | ASGE2480-1 3/8” (6) ASGE-Gabel komplett ASGE-yoke complete Mécheire ASGE complite
12 135048 |agraset 172 2 ASE-VerschluB komplett; Grifie B ASE-Lock complete; size B Verrouillage ASE complet; type B
13 171535 | 56.196.40 1 [F5/1R-2400-1 3/8” (B)ZV SperrkeiLfreiLauf; Key-type overrunning clutch; Roue Libre & rochets;
- |Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
21 | 135075 | 35.06.141 1 | Wh2480 Kreuzgarni tur komplett Cross and beoring kit complete Bloc croisillon complet
22 | 153207 | 63.11.04 3 Schlog-Schmiernippel Drive-in type Lubrication fitting Graisseur & frapper
23 | 365545 | 35.06.70 4 | 26,95x2 Ronde Plate Rondelle
24 | 365722 | 35.41.05 + 1| DOPG2480 Doppelgabel mit Schmiernippel Double yoke with Lubrication fitting |Machoire double avec graisseur
25 | 020672 | 63.12.01 1 | DIN71412-AMBx1 Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
26 | 135076 | 35.06.144 1 | 2480-Z Kreuzgarnitur komplett Cross and beoring kit complete Bloc croisillon complet
27 | 189220 | 63.34.01 1 | WW2480/2580 Sehlouch-Schmiernippel Hose stem Graisseur-type
28 | 103743 | 35.13.118 4 1 | RG2480-1b Ri LLengabel Inboard yoke Machoire & gorge
23 | 020617 | 61.05.08 2 | 1508752-10x80 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élastique
30 135895 | 75.25.91 1 | 1bGA-1000 Profilrohr; beschichtet Profile tube; coated Tube profilé; couvert
= Rohr 370 mm kiirzen Shorten tube by 370 mm Raccoureir tube de 370 mm
31 | 135897 | 75.36.00 1| 2a6-1000 Profilrohr Profile tube Tube profilé
. Rohr 330 mm kdrzen Shorten tube by 330 mm Raccourcir tube de 330 mm
32 | 019519 | 35,14.00 1 | RG2400-20 [Ri Llengabel Inboard yoke Méchoire 3 gorge
33 | 176404 | 35.00.141 1 Kreuzgornitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
51 129948 | 85,01.32 1 | 5D25-2480 Schutztrichter Guord cone Céne protecteur
52 365305 10 |3,5x9,5 Schraube Screw Vis
53 | 172715 | 82.83.14 1 | 5025-2480 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
54 | 087276 | 82.83.04 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 | 134847 | 85.25.62 1 | 5D25-WH Schutztrichter mit Manschette Guard cone with flexible guard Céne protecteur avec manchon
56 | 355155 | B2.83.107 1 |SC252 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
57 | 359471 | B2.85.00 1 Stitzring Reinforcing collar Bague de renfort
58 119418 | 85.25.602 1 Schutztrichter; n= RippenanzahlL Guard cone; n= Number of ribs Céne protecteur; n= Nombre d’endes
90 | 118745 |agroset 207 1 Bedienungsanleitung mit Instruction manual with Notice d'emploi avee
= Aufkleber-Set; set of decals; jeu d"étiquettes; étiquette
- GEFAHRENHINWEIS- und DANGER-Aufkleber [WARNING decal and DANGER decal d”avertissement et étiquette DANGER
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Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
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rev.

I';Er'é Né:t:ﬁzlggsvr\g/ Nazwa czesci Description V\V/z:_/ (!S::\{[ Uwagi/Notes
1 1039-01.01.01 Korpus Housing casting 1
2 |039-01.02.00 Koto z=24 Gear z=24 1
3 |039-01.03.00 Koto z=43 Gear z=43 1
4 039-01.05.00 Ostona Shield 1
5 1039-01.06.00 Podktadka dyst. spec. Special distance washer 1
6 [039-01.07.00 Podktadka ochronna Protective washer 1
7 (039-01.08.00 Tabliczka znamionowa Identifiaction plate 1
8 0262 058 1 Pierscien Ring 1
9 DIN 625 tozysko kulkowe 6009 Ball bearing 6009 1 Klasa B / Class B
10 [DIN 625 tozysko kulk. 6011 2RS1 Ball bearing 6011 2RS1 1 Klasa B / Class B
11 |DIN 625 kozysko kulkowe 6012 Ball bearing 6012 1 Klasa B / Class B
12 |DIN 625 kozysko kulkowe 6013 Ball bearing 6013 1 Klasa B / Class B
13 DDIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer 1 wg potrz.eb / as
PS55x68x(1.5)0.1/0.2/0.5/1  |PS55x68x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 required
14 IDIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer 1 wg potrzeb / as
PS60x75x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS60x72x(0.5)0.1/0.2/0.5 required
15 IDIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer 1 wg potrzeb / as
PS75x95x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS75x95x(0.5)0.1/0.2/0.5 required
16 IDIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer 1 wg potrzeb / as
PS80x100x(0.5)0.1/0.2/0.3  |PS80x100x(0.5)0.1/0.2/0.3 required
17 |DIN 471 Pierscien osadczy Z 55 Retainer ring Z55 1
18 DIN 472 Pierscien osadczy W 95 Retainer ring W95 1
19 DIN 472 Pierscien osadczy W 175 Retainer ring W175 1
20 |DIN 3760 Pierscien uszcz. AS 45/65/7 (Seal ring AS 45/65/7 1
21 |DIN 3760 Pierscien uszcz. AS 60/95/10 (Seal ring AS 60/95/10 1
22 [DIN 3760 Pierscien uszcz. A 65/80/8 [Seal ring A 65/80/8 1
23 DIN 3760 ?fgj%esn/fgzcz' AS Seal ring AS 140/175/15 1
24 |ISO 3601 Oring 55.2x3 Oring 55.2x3 1
25 |DIN 906 Korek 1/4 cala Plug 1/4" 1
26 |1x13.2x17 Podktadka aluminium Aluminum pad 1
27 model 32A typB(blue)Korek spustowy 1/4"(walc.) [Drain plug 1/4" (cylindr.) 1 Nostr. & Arn.
lloé¢ oleju: Rodzaj oleju: Kolor:
0,18 L. SAE 80W/90 API GL-4 RAL 7021
Quantity oil: Quality oil: Color:
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Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste cze$ci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.




rev.

,;] ® 044-01.AAB.L a
is' Starosielski
JS FABRYKA PRZEKEADNI
II’EZ; Né;:ﬁi';g:vr\g/ Nazwa czesci Description V\\;::./ (!8::11 Uwagi/Notes
1 |044-01.01.02  [Korpus Housing casting 1
2 [044-01.02.00 [Zebnik z=12 m=6,5 Pinion z=12 m=6,5 1
3 |044-01.03.00 [Koto zebate z=19 m=6,5 Gear z=19 m=6,5 1
4 (044-01.05.00 |Watek Shaft 1
5 |044-01.06.00 |Pokrywa Cover 1
6 [120-08.07.00 [Tuleja dyst. Sleeve spacer 1
7 044-01.22.03 [Tabliczka znam. Identifiaction plate 1
8 |DIN 625 kozysko kulkowe 6208 Ball bearing 6208 1 | Klasa B/ Class B
9 |DIN 720 tozysko stozkowe 32007 Tapered roller bearing 32007 1 | Klasa B/ Class B
10 DIN 720 kozysko stozkowe 32207 Tapered roller bearing 32207 1 Klasa B / Class B
11 |DIN 720 tozysko stozkowe 30208 Cone bearing 30208 1 | Klasa B/ Class B
12 |DIN 3760 Pierscien uszcz. AS 35/62/8 Seal ring AS 35/62/8 1
13 DIN 3760 Pierscien uszcz. AS 40/80/10 Seal ring AS 40/80/10 2
14 IDIN 988 Podkt. dyst. Distance washer 1 wg potrzeb / as
PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 PS35x45(1)0.1/0.2/0.5 required
15 IDIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer 1 wg potrzeb / as
PS56x72x(0.5)0.1/0.2/0.3 PS56x72x(0.5)0.1/0.2/0.3 required
16 IDIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer > | W9 potrzeb / as
PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 required
17 |DIN 7603 Podktadka miedziana 16x22x1,5 [Copper pad 16x22x1,5 2
18 [DIN 471 Pierscien osadczy Z35 Retaining ring Z35 1
19 DIN 472 Pierscien osadczy W 62 Retainer ring W62 2
20 [DIN 472 Pierscien osadczy W 80 Retaining ring W 80 2
21 |model 33A Odpowietrznik R3/8" Breather R3/8" 1 Nostr. & Arn.
22 [DIN 908 Korek G3/8" Plug G3/8" 2
Sruba z tbem szes¢. M8x 20-8.8  [Hexagon bolt M8x 20-8.8
23 [PIN‘933 Fe/Zn5 Fe/Zr?S 6
llos¢ oleju: Rodzaj oleju: Kolor:
1,11 SAE 80W/90 API GL-4 RAL 7021
Quantity oil: Quality oil: Color:
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